
Valbroschyr ​ ​ ​ ​ ​ Vice ordförande ​
​
Verksamhetsperiod​: ​1:a maj  – 30:e april​
Väljs​: ​23:e mars 

Vad är Vice ordförande? 

Som Vice ordförande vid Sektionen för Medicinsk Teknik ansvarar du för att leda sektionens 
verksamhet tillsammans med Ordförande. Detta innebär bland annat att agera stöd för 
Ordförande och genomföra dess arbetsuppgifter i dess frånvaro. Du är även ansvarig för det 
Perifera Nervsystemet (PNS), ett råd för sektionens funktionärer och nämndansvariga.​
​ ​ ​ ​  

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Tjenixen alla! Jag har suttit på ett flertal olika poster på den här sektionen och Vice är utan 
tvekan en av de två bästa posterna jag har haft. Som vice får den möjligheten att se precis 
hur sektionen fungerar bakom kulisserna samtidigt som du får hänga med på massvis av 
olika roliga event. Sen är den bästa delen med att vara vice att få träffa massvis av olika nya 
människor som man blir riktigt bra vänner med speciellt de andra i styrelsen! Med detta sagt 
finns det bara en sak jag kan säga till dig SÖK!!!!” 

-​ Rasmus Neuman, Vice Ordförande 2025/2026 

“Genom att vara Vice ordförande får man en stor inblick i sektionens verksamhet både 
genom PNS som man leder och genom styrelsen. Man får möjligheten att leda PNS möten 
under året och ta del av vad alla nämnder och funktionärer håller på med under året vilket är 
väldigt givande och roligt! Du får även möjligheten att vara med i styrelsen och arbeta som 
ordförandes högra hand och göra en massa roligt styrelsearbete som representationer, 
strategiskt arbete mm! Det är en otroligt rolig och givande post som man aldrig kommer 
ångra! VICE is NICE! SÖÖÖÖK!”​ ​  

-​ Elinor Fligman, Vice Ordförande 2024/2025 

“Vice Ordförande är en av de roligaste och mest givande posterna jag har haft! Som vice får 
du stor inblick i hur sektionen fungerar. Dels är du ordförandes högra hand och lär dig 
mycket om hur styrelsen arbetar, och dels har du ansvar över alla nämnder i PNS och får 
därför möjlighet att få större inblick i nämndernas arbete. Det är otroligt roligt då du får lära 
känna många medlemmar på sektionen samt på andra sektioner genom att reppa på 
styrelsemiddagar, sittningar och annat skoj!! Sök!! Du kommer inte ångra dig!!”​ ​  

-​ Pooneh Ghaffari, Vice Ordförande 2023/2024 

“Som vice ordförande får du stor inblick i sektionens verksamhet, både i vad nämnderna gör 
då du ansvarar för dessa och alla förtroendevalda funktionärer, men även i styrelsearbetet 
där du bland annat är ordförandes högra hand. Det är ett roligt arbete där du får vara med 



och påverka! Givetvis får du även representera styrelsen på olika middagar och andra kalas. 
Känner du att du vill lära dig mer om sektionens verksamhet, passa på att sök, det är kul!” 

-​ You Gustafsson, Vice ordförande 2022/2023​ ​ ​ ​ ​  

“Att vara vice ordförande är en väldigt rolig roll som kombinerar arbete med styrelsen och 
nämnderna. Som ansvarig för att leda PNS får man bra inblick i alla ansvarsposter på 
sektionen och knyter många kontakter. Här finns också stora möjligheter att påverka och få 
sektionen att utvecklas. Sök vice ordförande - du kommer inte att ångra dig!”​  

-​ Olivia Messler, Vice ordförande 2019/2020​ ​ ​ ​ ​
​  

”​De​t är en möjlighet att få lära sig mer om vad alla nämnder på sektionen gör, få driva 
arbeten och workshops i en trygg miljö och att genom det få utveckla både sig själv och 
sektionen” 

-​ Andrea Lundkvist, Vice ordförande 2018/2019 

​ ​ ​ ​ ​ ​  

Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen.​ ​ ​ ​ ​  ​ ​ ​  
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